
"DAUNIŠKIS IR KO" TAURĘ IŠKOVOJO FK AUTO1LOGISTICS

Parašė  Audrius Šalkauskas
Pirmadienis, 11 Rugpjūtis 2014 07:56 - Paskutinį kartą atnaujinta Pirmadienis, 11 Rugpjūtis 2014 08:32

Savaitgalį Sudeikiuose vyko sporto šventė- tai kasmetinis plaukimo maratonas Alaušo ežere bei
jau tradicija tampantis futbolo turnyras dirbtinės dangos aikštelėje. Šiemet dėl "Dauniškis ir KO"
taurės varžėsi 7 komandos- 6 iš Utenos rajono bei 1 Panevėžio miesto.

      

  

   Sužaidus varžybas dvejose grupėse, pusfinaliuose susitiko 4 geriausios komandos. Ypač
kova vyko atkakliai rungtynėse tarp SK Rėkliai (Panevėžys) ir FK 2003 (Utena). Stipresni šiose
varžybose buvo uteniškiai, iškovodami pergalę rezultatu 4:2. Kitame pusfinalyje rimto
pasipriešinimo nesulaukė FK Auto1Logistics, nugalėdami Impulsą iš Utenos rezultatu 7:0. Prieš
finalines varžybas buvo sužaistos rungtynės dėl paguodos prizo, tai yra 5-6 vietų, kuriose
Sudeikių komanda nugalėjo Mėgėjus iš Utenos rezultatu net 15:1. 
  Impulsas visas rungtynes priešinosi svečiams iš Panevėžio rungtynėse dėl 3-iosios vietos. Vis
tik SK Rėkliai buvo pajėgesni- nugalėjo varžovus 3:1 ir užėmė turnyre 3-iąją vietą.
  Finalas, kuriame susitiko FK Auto1Logistics ir FK 2003, šiame turnyre buvo pilnas dramatizmo.
Pagrindinis laikas šios rungtynėse nugalėtojo neišaiškino (rezultatas 2:2)- teko mušti 7 metrų
baudinius. Jų galėjo FK 2003 išvengti. Pirmaudami visas rungtynes ir kontroliavę situaciją
aikštelėje, FK 2003 futbolininkai likus 15 sekundžių iki rungtynių pabaigos praleido įvartį.
Pergalė buvo čia pat, deja, ji išsprūdo didelio azarto ir užsivedimo paskutinėmis minutėmis FK
Auto1Logistcs žaidėjų dėka. Esant lygiam rezultatui 2:2, žaidėjai stojo mušti baudinių. Iš pradžių
sekė tikslūs smūgiai, vėliau jau pasireiškė vartininkų reakcija. Po 5 muštų baudinių serijos
rezultatas vėl lygus 3:3. Sekė papildomi smūgiai, kuriame Auto1Logistics žaidėjas įmušė, o FK
2003 - ne. Tad pergalę po sunkios ir įtemptos kovos iškovojo FK Auto1Logistics (vadovas
R.Paškevičius), tapdami turnyro nugalėtojais, antri- FK 2003 (vadovas V.Riauba).
  Po varžybų komandos buvo apdovanotos Alaušo pakrantėje esančioje prizininkų pakyloje.
Dauniškis ir KO taures komandoms bei medalius žaidėjams įteikė Sudeikių seniūnas Virginijus
Gaižauskas ir UAFA prezidentas Dainius Širvys. Nugalėtojams taip pat įteiktas futbolo
kamuolys, knyga apie Sudeikius bei pergalė aplaistyta "šampano" purslais. Komandų prizininkių
geriausiems žaidėjams įteikti suvenyrai- M.Cvetkovui (FK AUTO1Logistics), I.Modėjui (FK 2003)
ir D.Šulniui (SK Rėkliai).
  Po vyrų į aikštelę išbėgo 2 komandos moterų/merginų grupėje. Norą dalyvauti futbolo turnyre
pareiškė 2 rankininkių komandos. Stipresnės buvo vyresnės rankininkės (trenerė R.Butkienė),
rezultatu 6:2 nugalėdamos jaunesnes koleges (trenerė A.Černiauskaitė). 
  Dėkojame UAB Dauniškis ir KO, Sudeikių seniūnijai bei UAFA.
Foto čia:

  

https://www.facebook.com/rakta.rakta.3
   

 1 / 2

https://www.facebook.com/rakta.rakta.3


"DAUNIŠKIS IR KO" TAURĘ IŠKOVOJO FK AUTO1LOGISTICS

Parašė  Audrius Šalkauskas
Pirmadienis, 11 Rugpjūtis 2014 07:56 - Paskutinį kartą atnaujinta Pirmadienis, 11 Rugpjūtis 2014 08:32

  

 2 / 2


